
 

 

UCHWAŁA NR XII/116/2019 

RADY GMINY BUKOWSKO 

z dnia 28 października 2019 r. 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art.40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz.U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.), art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 

i opłatach lokalnych ( Dz.U. z 2019 r., poz.1170 z późń. zm.) 

Rada Gminy w Bukowsku 

uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od środków transportowych: 

1. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 tony i poniżej 12 ton 

w zależności od dopuszczalnej masy całkowitej pojazdu: 

a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie – 830,00 zł. 

b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie – 1.380,00 zł. 

c) powyżej 9 ton i poniżej 12 ton – 1.660,00 zł. 

2. Od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton – jak 

w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów od 3,5 tony i poniżej 12 ton – 1.950,00 zł. 

4. Od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie z naczepą lub przyczepą 

o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton – jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

5. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

od 7 ton i poniżej 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego – 1.650,00 zł. 

6. Od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 

równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 

podatnika podatku rolnego – jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. Od autobusu, w zależności od liczby miejsc do siedzenia poza miejscem kierowcy: 

a) mniejszej niż 22 miejsca – 1.000,00 zł. 

b) równej lub większej niż 22 miejsca – 1.638,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 5 listopada 2019 r.

Poz. 5173



§ 3. Traci moc Uchwała Nr III/17/18 Rady Gminy Bukowsko z dnia 10 grudnia 2018 r. w sprawie 

określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych /Dziennik Urzędowy Województwa 

Podkarpackiego z 2018 r., poz. 5661/. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5173



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XII/116/2019 

Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 28 października 2019 r. 

 Stawki podatku od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej 

niż 12 ton w następującej wysokości w złotych: 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita (w tonach)  

 Stawka podatku 

 

Nie mniej niż 

 

Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

 

 DWIE OSIE 

12 13 1.851,00 2.049,00 

13 14 1.924,00 2.114,00 

14 15 1.982,00 2.180,00 

15  2.049,00 2.246,00 

 

 TRZY OSIE 

12 17 2.125,00 2.313,00 

17 19 2.179,00 2.378,00 

19 21 2.244,00 2.443,00 

21 23 2.312,00 2.510,00 

23 25 2.378,00 2.574,00 

25  2.378,00 2.574,00 

 

 CZTERY OSIE I WIĘCEJ 

12 25 2.443,00 2.708,00 

25 27 2.574,00 2.826,00 

27 29 2.709,00 2.972,00 

29 31 2.840,00 3.208,00 

31  2.972,00 3.208,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5173



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XII/116/2019 

Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 28 października 2019 r. 

 Stawki podatku od ciągnika siodłowego lub balastowego przystosowanego do używania łącznie 

z naczepą lub przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu pojazdów równej lub wyższej niż 

12 ton w następującej wysokości w złotych:  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

ciągnik siodłowy plus naczepa, 

ciągnik balastowy plus przyczepa 

(w tonach) 

 

 

 Stawka podatku 

 

Nie mniej niż 

 

Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym 

lub zawieszeniem uznanym 

za równoważne 

Inne systemy 

zawieszenia 

osi jezdnych 

 

 DWIE OSIE 

12 18 1.654,00 2.180,00 

18 25 1.785,00 2.430,00 

25 31 1.918,00 2.443,00 

31  2.110,00 2.492,00 

 

 TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 40 2.180,00 2.482,00 

40  2.499,00 3.198,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5173



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XII/116/2019 

Rady Gminy Bukowsko 

z dnia 28 października 2019 r. 

 Stawki podatku od przyczepy lub naczepy, które łącznie z pojazdem silnikowym posiadają dopuszczalną 

masę całkowitą równą lub wyższą niż 12 ton z wyjątkiem związanych wyłącznie z działalnością rolniczą 

prowadzoną przez podatnika podatku rolnego w następującej wysokości w złotych:  

Liczba osi i dopuszczalna masa 

całkowita zespołu pojazdów: 

naczepa/przyczepa plus pojazd 

silnikowy (w tonach) 

 

 

 Stawka podatku 

   

Mniej niż 

Oś jezdna (osie jezdne) 

z zawieszeniem pneumatycznym lub 

zawieszeniem uznanym za 

równoważne 

Inne systemy zawieszenia osi 

jezdnych 

 

 JEDNA OŚ 

12 18 914,00 982,00 

18 25 982,00 1.048,00 

25  1.048,00 1.117,00 

 

 DWIE OSIE 

12 28 1.117,00 1.181,00 

28 33 1.181,00 1.456,00 

33 38 1.456,00 1.949,00 

38  1.833,00 2.462,00 

 

 TRZY OSIE I WIĘCEJ 

12 38 1.240,00 1.581,00 

38  1.581,00 1.999,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Bukowsko 

 

 

Piotr Łuszcz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5173


		2019-11-05T13:14:53+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




